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ÖZAK GYO’DAN SIFIR FAİZ 18 AY VADE KAMPANYASI 

 
 

Hayata geçirdiği projeler ve geliştirdiği ürünlerle sektör trendlerini belirleyen Özak GYO, 

bulunduğu bölgeyle uyumlu, yaşam kalitesini yükselten projelere imza atma geleneğini 

sürdürüyor. 

 
 

“Bir Adımda Hayat Başlar!” fikriyle insan yaşamına kalite ve kolaylık katacak yeni projesi Hayat 

City Mahmutbey'i tasarladı. İnsan yaşamına katma değer sağlayan Özak GYO, yeni projesiyle 

şehrin yeni iş merkezi Basın Ekspres'e komşu, bir adımda Mahmutbey Metro istasyonuna 

ulaşılabilmesi ile İstanbul’da aranan en önemli konforu sunuyor. Proje çevresinde bulunan 

AVM’ler, iş merkezleri, oteller ve üniversiteler ile yatırım değerinin yüksekliği dikkat çekiyor. 

 
 

Yüzde sıfır faizle 18 ay vade kampanyasıyla satışa sunulan Hayat City Mahmutbey, her 

ayrıntının düşünüldüğü 1+1'den 3+1'e kadar fonksiyonel daire tasarımları ile yalın ve modern 

mimari çizgilere sahip, peyzaj alanlarının maksimize edildiği bir yaşam sunuyor. Ulaşımı ve 

hayatı kolaylaştırmayı merkezine alan ve 4 milyon 126 bin TL'den başlayan fiyatlarla satışa 

sunulan daireler, değeri her gün artan konumu sayesinde hem yatırım hem de oturum 

düşünenlere fırsat sunuyor. 

 

 

 

 
Özak GYO Hakkında  
2009 yılında gayrimenkul sektörüne adım atan Özak GYO, Türkiye’nin ilk 4 GYO’su arasında yer alıyor. Başarısını, Forbes 
Türkiye'nin 2014 listesinde 57. sıraya girerek taçlandıran Özak GYO; halka açık bir şirket olarak, yenilikçi, kaliteli ve verimlilik 
odaklı yaklaşımlarıyla sektör öncüleri arasında yer alıyor. Özak GYO çeşitlilik gösteren gayrimenkul projeleriyle dikkat çekiyor; iş 
dünyasına verimli çözümler sunan 34 Portall Plaza, modern ve yenilikçi Bulvar 216 AVM, aile ve çocuk dostu Ela Excellence 
Resort Belek, sayısız olanaklarıyla çağdaş iş yaşamının tercihi İş İstanbul 34, Bayrampaşa'daki Metro Gross Market bu porföyde 
yer alıyor.Yeni şehircilik anlayışının önemli temsilcisi Büyükyalı projesi ise, içinde yer alan kahverengi tabela sahibi Fişekhane ile 
İstanbul'un önemli bir yaşam merkezi olurken kültür-sanata da ev sahipliği yapıyor. Bodrum, Kemer, Didim ve Demre’de yeni 
otel projeleri geliştiren Özak GYO, Göktürk, Balmumcu, Maltepe, Halkalı ve Topkapı'da planlanan terzi dikimi projeleriyle 
gayrimenkul sektöründeki büyüme hedeflerini ileriye taşıyor. 
 
 
 
 
 
 


